Quantum in re actio. hoc tempore est secundum arbitrium boni viri cum lege vel ca
none non tenetur.

Que

Querela est ius ad rescindendum testamentum vel donationem vel
totum in totum certam et oportet reo ex hijs que acta sunt vel in partem
sed enim est proprie actio quoniam non agit ut quid det vel restituat. nec est
proprie accusatio quia non accusat quis ut puniat in corpore sed obtinet
mediam viam et aperit viam succedendi secundum azo. in sum. C. de
inoffi. testamento.

Querela inofficose damnationis inducit ad instar inofficose tes
tamenti et oportet liberis vel parentibus a domino debito bonorum posses
sori subsidio inique excluso et datur contra illos quibus datum est in viuz
secundum azo. C. e. ti.

Querela inofficose dotis inducit ad instar donationis inofficio
se et oportet filiis cum maritus est cum omnia vel pene omnia in filiorum frau
dem dedit pro se vel pro filia vel muliere alia secundum azo. e. ti.

Querela inofficose testamenti datur omnibus que tempore mortis im
minetis ab intestato possunt succedere ex hereditatis vel preteritis con
scriptos heredes vel fideicommissarios.

Quatuor tres sunt species una est debita iure nature que datur
bonorum subsidium que hodie est auctoritas ad trientem et semissem secundum nu
merum filiorum unde quatuor aut infra dant natis iura trientem
Semissem vero damnatis quibus vel ultra. Alia est trebellianica. ter
cia falcidia de quibus in c. rancius de testa. in glo. super verbo quar
ta parte et in c. si pater. e. ti. li. vi. Et dicitur trebellianica et falcidia in
hoc quia testator potest auferre falcidiam et servare heredes que ipsam
non debet. trebellianica vero non potest interdiceret sibi.

Questio est inquisitio veritatis per tormenta secundum azo. in su. C. e. ti. vel
est oratio interrogativa alia significatio id est quod tormentum quia
tormentis veritas inquiritur ut cum fuit tortor per crimine fraudati ce
sus aut lese maiestatis ut de domino dicat que novit ita capitur pro
tortoris in l. si servus. s. si quis ante questionem. ff. de vfruct. in de quatio
narij et dicuntur tortores.

Questio incidens dicitur illa que antequam cepta oportet reo ex hijs
que acta sunt inter se eum et actorem ut per. de non pro. remiudi.

Questio emergens dicitur ea que proponitur ex hijs que emergunt in lite
ut si queritur an iste possit testari vel an danda sit dilatio vel similia.

Questio appetatis est in q̄s sola p̄tate h̄ est de d̄n̄o vel quali
d̄n̄o est q̄stio de cau. pos. et p̄. cū dilectus et dico q̄ si domino p̄
pter res incorpales q̄ nō possident et in sp̄ualibz insti. de re. cor. et
meor. s̄. incorpalia.